ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО

	Й Ы Ш Ă Н У

30.07.2009  9№
Хĕрлĕ Чутай сали

	Р Е Ш Е Н И Е

30.07. 2009 №9

с. Красные Четаи

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Красно-

четайского района от 20 ноября 2008 г

№ 17 «О прейскуранте цен на платные

медицинские услуги, оказываемые в

МУЗ «Красночетайская ЦРБ»

    Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1.В « Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в МУЗ «Красночетайская ЦРБ», утвержденный решением № 17 Собрания депутатов Красночетайского района 20 ноября 2008 года, внести изменение, дополнение  и изложить их соответственно в редакции согласно приложению № 1 и приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного врача МУЗ «Красночетайская ЦРБ» Сидорова И.М.

Глава Красночетайского района                                                                    А.И.Криков